Product Data Sheet
LD01K16-3AS
Technické změny vyhrazeny
Pojistkový spodek D01 (E14) 3pól., se svorkou 4 mm², s krytem
Technický list
Provedení
počet pólů 3 P
typ pólu 3 P
Hlavní elektrické prvky
provozní napětí AC 0 / 400 V
frekvence 200 Hz
Elektrický proud
nominální jmenovitý proud 16 A
Jmenovitý proud pro pojistkové vložky 2 / 4 / 6 / 10 / 16 A
Pojistka
velikost pojistky D01
Výkon
celkový ztrátový výkon při jmenovitém proudu 9 W
Materiály
materiál keramika
Příslušenství
Typ příslušenství Kryt
Normy
certifikace VDE
Evropská direktiva WEEE dotčeno
LD01K16-3AS
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)